



MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
03/2022-02
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 03/2022



000918

No dia 14 de Fevereiro de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.117.320/0001-78, com sede à TV SETE DE SETEMBRO nº 37 CEP 49900-000 – Propriá-SE neste ato legalmente representado por **Valberto de Oliveira Lima**, portador do CPF nº **12754447504**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **ARAUJO & FILHA LTDA** CNPJ: **01.411.301/0001-70**

Representante: **ARAUJO & FILHA LTDA**

Telefone: (79) 3023-6078

Email: **araujoefilha@outlook.com**

Endereço: **RUA RONDONIA, 396 - SIQUEIRA CAMPOS, Aracaju - SE - 49075-290**

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
4	AMACIANTE PARA ROUPAS em embalagem plástica resistente; frasco de 02 litros	50,00	FR	UZE	UZE	R\$ 5,37	R\$268,50
5	APARELHO DE BARBEAR descartável, lâmina dupla em aço inox, sem rebarbas ou sinais de oxidação, cabo anatômico, resistente, cartela com 2 unidades, dados de identificação, validade e procedência.	150,00	CR	BIC	BIC	R\$ 1,99	R\$298,50
14	Caixa de plástico com tampa de aprox. 60 lts transparente	52,00	UND	MB	MB	R\$ 96,95	R\$5.041,40
21	Conjunto de saboneteira, pente e escova para recém nascido.	20,00	UND	NEW BABY	NEW BABY	R\$ 9,70	R\$194,00
37	ESPONJA PARA LIMPEZA EM AÇO carbono, pacote com 8 unidades com peso mínimo 60g.	920,00	PCT	ASSOLAN	ASSOLAN	R\$ 1,41	R\$1.297,20
53	LENÇO UMEDECIDO para higiene infantil dos bebês, unidade do pote com 75 lenços;	30,00	UND	COTONBABY	COTONBABY	R\$ 2,99	R\$89,70
59	LIXEIRA PLÁSTICA, GRANDE, COM PEDAL E TAMPA, CAPACIDADE APROX. DE 50 LITROS.	92,00	UND	JAGUAR	JAGUAR	R\$ 115,00	R\$10.580,00
64	Luva para uso de culinária pacote com 100 unidades.	82,00	PCT	VOLK	VOLK	R\$ 2,24	R\$183,68
65	Mamadeira c/ bico de plástico no tamanho grande; aproximadamente 240 ml.	20,00	UND	MAMITA	MAMITA	R\$ 6,00	R\$120,00

Camille Arruda

Total: R\$ 19.725,48

000919

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
66	Mamadeira c/ bico de plástico no tamanho pequeno; aproximadamente 125 ml.	20,00	UND	MAMITA	MAMITA	R\$ 5,00	R\$100,00
69	NAFTALINA EM BOLAS, embalagem com no mínimo 50gr.	750,00	UND	ORIENTAL	ORIENTAL	R\$ 2,07	R\$1.552,50

Total: R\$ 19.725,48

As especificações técnicas constantes do processo em ep/grafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 14/02/2023 , a contar do dia 14/02/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Valberto de Oliveira Lima
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:
ARAUJO & FILHA LTDA
26657023553
Dados: 16/02/2022 14:50:32

ARAUJO & FILHA LTDA
01.411.301/0001-70

Camille Aragão de Arruda
Camille Aragão de Arruda
Secretaria Municipal de Saúde de Propriá
Decreto: 002/2022

Karine Feitosa Santos Lima
Karine Feitosa Santos Lima
Secretaria Municipal de Saúde de Propriá
Decreto: 001/2022

Sidney Flores Rocha